

Årsredovisning
för
Svensk Projektkonsult AB
556768-4773

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Smedberg, Styrelseledamot
2024-09-15

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Projektkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom området för skadehantering, försäkringsanalyser och även handel med skadade varor som arbetsmaskiner och Tv-apparater.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	71	1 311	1 405	1 994
Resultat efter finansiella poster	-543	107	4 475	608
Soliditet (%)	98,7	94,6	96,9	86,3

Omsättningen har minskat mot föregående år pga nedtrappning av åtagande av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 355 555	100 135	5 555 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 135	-100 135	0
Årets resultat			-542 554	-542 554
Belopp vid årets utgång	100 000	5 455 690	-542 554	5 013 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 455 690
årets förlust	-542 554
	4 913 136
disponeras så att i ny räkning överföres	4 913 136
	4 913 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		70 972	1 310 712
Övriga rörelseintäkter		0	10 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 972	1 320 770

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-242 323	-245 603
Personalkostnader	2	-375 671	-968 328
Summa rörelsekostnader		-617 994	-1 213 931
Rörelseresultat		-547 022	106 839

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 473	882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-910
Summa finansiella poster		4 468	-28
Resultat efter finansiella poster		-542 554	106 811

Resultat före skatt

-542 554 **106 811**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-6 676
Årets resultat		-542 554	100 135

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 980 750	1 980 750
Summa materiella anläggningstillgångar		1 980 750	1 980 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	850 575	850 575
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 163 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 013 575	850 575
Summa anläggningstillgångar		3 994 325	2 831 325
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 125
Övriga fordringar		239 230	640 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 392
Summa kortfristiga fordringar		239 230	660 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		844 258	2 384 111
Summa kassa och bank		844 258	2 384 111
Summa omsättningstillgångar		1 083 488	3 044 152
SUMMA TILLGÅNGAR		5 077 813	5 875 477

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 455 690

5 355 555

Årets resultat

-542 554

100 135

Summa fritt eget kapital

4 913 136

5 455 690

Summa eget kapital

5 013 136

5 555 690

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 973

5 416

Summa långfristiga skulder

4 973

5 416

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 450

0

Övriga skulder

13 634

253 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 620

60 481

Summa kortfristiga skulder

59 704

314 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 077 813

5 875 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 980 750	0
Inköp		1 980 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 750	1 980 750
Utgående redovisat värde	1 980 750	1 980 750

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	850 575	830 575
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 575	850 575
Utgående redovisat värde	850 575	850 575

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 163 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 163 000	0
Utgående redovisat värde	1 163 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-09-11

Stefan Smedberg
Stefan Smedberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-11

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
